
UCHWAŁA NR LVII/1076/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 czerwca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r.
Nr 31 poz. 266); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/114/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 09 czerwca 2003r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 58, poz. 1047), zmienionej uchwałami: Nr IX/1895/03
z dnia 22 września 2003r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz. 1710),
Nr XIV/289/03 z dnia 15 grudnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 5, 
poz. 78), Nr XLVII/910/05 z dnia 13 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z 2006 r. Nr 14, poz. 266) wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

“Prezydent może wynająć na czas nieoznaczony lokal mieszkalny osobie, która:
1) przez co najmniej 3 lata, kierowała placówkami, o których mowa w § 19 ust. 1 pkt 1 pod 

warunkiem, że osoba ta uzyskała uprawnienia do świadczeń emerytalnych lub rentowych,
2) przez co najmniej 15 lat kierowała placówkami, o których mowa w § 19 ust. 1 pkt 1, pod 

warunkiem, że osoba ta złożyła rezygnację z kierowania tymi placówkami”.
2) w § 19 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

"4) prowadzenie zawodowej, niespokrewnionej z dzieckiem, wielodzietnej rodziny 
zastępczej - na czas prowadzenia tej rodziny."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


